第４号様式（第６条関係）

寄居町リサイクル活動実施報告書

年　　月　　日

寄居町長　あて

　　　　　　　　　　　　団体名
代表者　　住所　寄居町大字

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　―

　リサイクル活動を下記のとおり実施し、町登録業者に引き渡したことを寄居町補助金等の交付手続等に関する規則第１３条の規定により報告します。

１　登録業者名
住　所
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電　話　　　　　　―　　　　　―

２　実　施　日　　　　　　年　　月　　日

３　内　　　容
	区　分
	数　　　　　量

	紙類
	新聞・雑誌等
	Kg

	雑がみ
	Kg

	金属類
	Kg

	布　類
	Kg

	ビン類
	Kg

	合　計
	Kg

[bookmark: _GoBack]※　この報告書は、リサイクル活動推進奨励金交付申請書に添付してください。